
Smlouva o spolupráci

na projektu „DEVÍTKA V POHYBU“

č. smlouvy: 2022/KSTKMT/0005/DINO

uzavřená ve smyslu ustanovení § 1746 odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném

 

znění,

mezi stranami:

Městská část Praha 9

se sídlem: Praha 9, Sokolovská 14/324, PSČ 180 49

IČO: 00063894

zastoupená ve věcech smluvních: Mgr. Adamem Vážanským, místostarostou

zastoupená v ostatních věcech: Bc. Danielou Vlachovou, vedoucí Oddělení kultury,

mládeže a tělovýchovy ÚMČ Praha 9

(oba na základě pověření dle čl. č.11 „Podpisového a Kompetenčního řádu Praha 9“ ze dne 1.7.2015, Us

RMČ 325/15)

dále jen „městská část“ na straně jedné

a

Devítka v pohybu z.s.

spolek se sídlem: Nepelova 952/6, 198 00 Praha 9

IČO: 01327356

zaps. V OR: u MS v Praze, L 25214

zastoupený: Mgr. Romanem Valentou

dále jen „spolek“ na straně druhé

Čl. I.

Předmět smlouvy

1. Předmětem této smlouvy je stanovení podmínek spolupráce mezi městskou částí a spolkem

vrámci projektu „Devítka Vpohybu“ (dále jen „projek “), který spolek zajišťuje a na jehož

fungování a rozvoji má městská část zájem.

2. Touto smlouvou se spolek na stranějedné zavazuje zajišťovat po organizační a propagační stránce

projekt Devítka V pohybu na straně jedné a městská část se zavazuje finančně se podílet na

zajištění projektu, za dále stanovených podmínek na straně druhé.

.



Čl. II.

Specifikace projektu

Předmětem projektu je organizace venkovních skupinových tréninků pro veřejnost na území MČ

Praha 9 na vhodných veřejných prostranstvích (např. Fitness louka Rokytka apod.).

Projekt bude probíhat V obdobi l. 5 — 31. 10. 2022. Projekt zahrnuje tyto druhy cvičeni: funkční

trénink, trénink maminek s dětmi, trénink kalistheníky, jóga, tréninkpřírodního běhu,

Organizace tréninků probíhá prostřednictvím registrace účastníků V rezervačním systému na

webu: www.dcvitkavpohx bu.cz/trenink\ .

Čl. III.

Povinnosti spolku

V rámci spolupráce spolek zajišťuje vedení skupinových tréninků, tj. zajišťuje odborně

způsobilého trenéra, vybírá místo, čas a zaměření tréninku. Spolek se zavazuje vybírat čas, místo

a zaměření tréninku tak, aby se jej mohl účastnit přiměřený počet účastníků.

Spolek dále zajišťuje organizaci a propagaci tréninků, vedení a aktualizaci webových stránek, a

aktualizaci mapy „Devítka v pohybu“.

Spolek je povinen uskutečňovat veškeré své aktivity, včetně výběru dalších partnerů pro svou

činnost, s řádnou péči tak, aby nebyly poškozeny či ohroženy oprávněné zájmy městské části,

zejména zájem na veřejném pořádku a bezpečnosti.

Spolek se zavazuje informovat městskou část bezodkladně o všech skutečnostech, které mají

význam pro plnění této smlouvy, resp. řádnou realizaci projektu.

Spolek odpovídá za dodržení veškerých nařízení a opatření ústředních orgánů státní správy, pokud

budou V obdobi probíhajících tréninků vyhlášená.

Čl.III.

Účast městské části

Městská část se zavazuje podílet na projektu úhradou všech nákladů na trenéry, produkci,

pomůcky a propagaci.

Uvedená výše podpory je konečná a zahrnuje případnou DPH. Ostatní náklady projektu pro

vyloučení pochybností městská část neponese; nebude-li výslovně sjednáno jinak.

Celková maximální výše podpory městské části v roce 2022 je 150.000 Kč (slovy: sto padesát

tisíc korun českých).

Podporaje splatná 1X měsíčně vždy za předchozí kalendářní měsíc. Přílohou faktury bude Výkaz

uskutečněných tréninků s uvedením: druhu cvičení, místa, data a času uskutečnění tréninku,

jména trenéra a podpisem osoby zastupující spolek.

Každá faktura bude mít veškeré zákonné náležitosti daňového dokladu a musí zejména obsahovat:

údaje městské části (název, sídlo, DIČ), údaje spolku (obchodní flrmu, sídlo, DIČ), rozsah a

předmět plnění, evidenční číslo daňového dokladu, údaj podle ustanovení §435 odst. 1

2



Občanského zákoníku, fakturovanou částku, datum uskutečnění zdanitelného plnění, datum

vystavení daňového dokladu, a dále: razítko a podpis oprávněné osoby, stvrzující oprávněnost,

formální a věcnou správnost faktury, IČO městské části a spolku, bankovní spojení městské části

a spolku, číslo smlouvy.

Splatnost faktur nebude kratší než 15 dnů. Neoprávněně nebo nesprávně vystavenou fakturu je

městská část oprávněna odmítnout a vrátit k přepracování; doba splatnosti běží znovu poté, kdy

upravená faktura byla předána městské části.

Čl. IV.

Závěrečná ustanovení

Spolek prohlašuje, že je oprávněn tuto smlouvu uzavřít a že je schopen po materiální, organizační

i personální stránce zajišťovat své činnosti V rámci projektu.

Městská část se touto smlouvou v žádném ohledu nestává organizátorem tréninků ani dalších

souvisejících činností; projekt realizuje svým jménem a na svou odpovědnost spolek. Městská

část se nestává účastníkem právních vztahů mezi spolkem, účastníky tréninků a dalšími osobami,

a neponese vůči účastníkům tréninků ani třetím osobám v souvislosti s činnostmi spolku anebo

projektem odpovědnost.

Tato smlouva se uzavírá na dobu určitou, dle uvedené doby projektu v čl. II. odst. 2 této smlouvy.

Městská část je oprávněna tuto smlouvu kdykoli vypovědět, a to z jakéhokoli důvodu nebo i bez

udání důvodu. V takovém případě tato smlouva skončí okamžikem doručení oznámení o

výpovědi spolku; městská část v takovém případě uhradí spolku podporu pouze za tréninky již

uskutečněné, a to V následujícím fakturačním období.

Tato smlouva byla sepsána ve třech (3) stejnopisech, z nichž po dvou (2) obdrží městská část a

po jednom (1) spolek.

Smluvní strany prohlašují, že se s obsahem této smlouvy řádně seznámily, s jejím obsahem

souhlasí a stanoveným podmínkám rozumí a akceptují je, a že tato smlouva představuje platné

právní jednání, jsoucí nikoli V rozporu s dobrými mravy. Na důkaz připojují své podpisy.

 



 


